
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORTNO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. l0O3O
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 2512 DEL 03.03.201 8

OGGETTO: Consozio lntercomunale Servizi Socio Assistenziali di Caluso (C.l.S.S-A.C.): lmpegno di spesa
per quota a carico del Comune per la gestione in forma associata dei Servizi Socio Assistenziali
per l'anno 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n. 1 del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità det serviziol

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 30.04.2015 di recesso del Comune di Maglione
dall'adesione al Consozio socio-assistenziale lN.RE.TE., con sede in lvrea, per la gestione in forma associata
delle funzioni socio-assistenziali a decorrere dall'01 .01 .2016, esecutrva ai sensi di legge;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.9 del 30.04.2015 di adesione al Consorzio lntercomunale
Servizi Socio Assistenziali di Caluso (C.l.S.S-A.C.) a decorrere dall'01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge;

PRESO ATTO che in data 29.12.20'17 I'Assemblea Consortile del C.l.S.S-A.C. ha approvato con deliberazione n.
17 la quota consortile a carico dei comuni consoziati per l'anno 2018;

VISTA la nota prot. n. 983 del 28.02.2018 con la quale il C.l.S.S-A.C. comunica l'ammontare complessivo della
quota dovuta da questo Comune per l'anno 2018, pari a Euro'13.304,50, da pagarsi in 3 rate comè segue:

- il 50% entro il mese di febbraio
- l40Yo entro il 31 luglio
- il saldo entro il 3'l dicembre;

CONSIDERATO che occorre procederè all'impegno della spesa per la quota a carico dei comuni per la gestione
in forma associata dei Servizi Socio Assistenziali anno 2018 a favore del C.l.S S-A.C.;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli utfici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E.G. per il periodo
2017 t2019.

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la
coffeltezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs.26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1 . Dl IMPEGNARE la somma di Euro 13.304,50 a favore del Consozio lntercomunale Servizi Socio
Assistenziali di Caluso (C.|.S.S-A.C.), quale quota a carico del Comune per la gestione in forma
associata dei servizi socio-assistenziali anno 2017, al Cap. 12.07.1 Voce 4120 del bilancio di previsione
corrente;

2. Dl LIQUIDARE il predetto importo alle seguenti scadenze:
'l^ rata Euro 6.652,25 enko il 28 03.2018, ritenuto che la comunicazione è pervenuta

n 28.02.2018
2^ rata Euro 5 321,80 entro il 3'1,07.2018
3^ rata Euro 1.330,45 entro il 31.12.2018



3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
147 bis del D. Lgs. 26712000.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 26712000, il

visto di regolarità contabile con attestazione della copertu.a finanziatia.

Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Ouota a carico comuni per gestione
in forma associata dei servizi socio-
assistenziali Der I'anno 2018.

13.304,50
12 07 .1 - 4120
Trasferimenti C.LS.S-4.C. 2

Si verifica altresl, ai sensi dell'art 9 D.L 78/2009m convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibìlità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e
la programmazione dei flussi di cassa.

Finanziari


